

**YIL : 2020**  
**KARAR NO : 713**  
**TARİH: 12.08.2020**  
**KONU: YETKİ VERİLMESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Personel A.Ş çalışanı Erkan BARAN 17.10.2018 tarihinde idaremize ait 59 AJ 085 plakalı Mercedes Axor 3340 asfalt distribütör araç ile meydana gelen kaza neticesi sonrasında araçtaki hasar ve zararın kesin ve net olarak tespiti amacı ile Tekirdağ 2.Sulh Hukuk mahkemesine 2019/35 dosya nolu delil tespit davası açılmıştır.

İlgili mahkemece yaptırılan tespit neticesinde hazırlanan bilirkişi raporunun sonuç bölümünde, sayın bilirkişi taşıtın ve asfalt distribütörünün komple pert olduğunu tespit etmekle birlikte, meydana gelen zarar için toplamda 390.559,01 TL. tespitte bulunmuştur.

1.Hukuk Müşavirliği ilgili yazısında Fen İşleri Daire Başkanlığımıza aracın durumunu sormuş ve tarafımızdan onarımı veya perte ayrılması konusunda bilgi talep etmektedir. Fen İşleri Daire Başkanlığımızca aracın ağır hasarlı olması sebebi ile aracın tamir edilmeyip bilirkişinin de tavsiyesi üzerine aracın perte ayrılması uygun görülmüştür.

1.Hukuk Müşavirliğinin ilgili yazısının devamında araca tamir edilmesi düşünülüyorsa, aracın güncel kasko değeri üzerinden (kullanma ve yıpranma payları düşürülmek suretiyle) pert değerinin düşülmesi halinde dava açılacağı, pert değerinin belirlenmesi için ise, aracın mevcut kazalı hali ile satışının yapılması gerektiği bildirilmiş olup, bahse konu davanın seyri açısından satış işleminin önemli olduğu tarafımıza bildirilmiştir.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı makine parkına kayıtlı 59 AJ 085 plakalı Mercedes Axor 3340 asfalt distribütör aracın mevcut hasarlı hali ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa istinaden, satışının yapılıp yapılamayacağı hususunun görüşülmesi, satışı yapılacaksa Büyükşehir Belediye Encümenine yetki verilmesi Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Fen İşleri Dairesi Başkanlığı makine parkına kayıtlı 59 AJ 085 plakalı Mercedes Axor 3340 asfalt distribütör aracın mevcut hasarlı hali ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa istinaden satışının yapılmasına ve Büyükşehir Belediye Encümenine yetki verilmesinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ağustos 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.